Kapitaalverhoging ingevolge fusie.
Voorstel tot besluit: De algemene vergade-
ring besluit om vast te stellen dat, ingevol-
ge de omgekeerde grensoverschrijdende 
fusie door overneming, het kapitaal van 
de Vennootschap zal verhogen ten belo-
pe van vijfennegentig miljoen honderd-
drieëntachtigduizend tweehonderddertig 
euro (95.183.230 EUR), om het kapitaal 
van zevenennegentig miljoen tweehon-
derddertienduizend tweehonderddrie-
ëndertig euro en tweeëndertig eurocent                   
(97.213.233,32 EUR) te brengen op hon-
derdtweeënnegentig miljoen driehonderd-
zesennegentigduizend vierhonderddrie-

[...]

eurocent  (192.396.463,32 EUR) en is 
verdeeld over [negentien miljoen vierhon-
derdnegenenzestigduizend tweeëndertig] 
([19.469.032]) volledig volgestorte aande-
len zonder nominale waarde die er elk een 
gelijk deel van vertegenwoordigen, name-
lijk elk één/[negentien miljoen vierhonderd-
negenenzestigduizend tweeëndertigste] 
(1/[19.469.032]ste) deel van het kapitaal.”
1.2.	 Naamswijziging
Voorstel tot besluit: De algemene vergade-
ring besluit om de naam van de Vennoot-
schap te wijzigen in “Vastned” en bijgevolg 
om artikel 1.1 van de statuten als volgt te 
wijzigen, en dit per de Effectieve Tijd en on-